
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Falconi Octavio - Deja sin efecto Resolución Decanal N° 1184/2021

 
VISTO:

La Resolución Decanal N° 1184/2021 por la que se designa al Dr. Octavio Falconi en un cargo de Profesor Asistente
de dedicación simple en la cátedra Problemáticas y Enfoques de la Investigación Educativa; y

CONSIDERANDO:

Que, por RD N° 1176/2021, se designó oportunamente en el cargo y cátedra antes mencionados;

Que la emisión de la RD 1184/2021 se debió a un error en el funcionamiento del sistema de Gestión Documental
Electrónica;

Que, en consecuencia, corresponde dejar sin efecto la RD 1184/2021, por sustancialmente improcedente;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1°.- DEJAR SIN EFECTO por sustancialmente improcedente la Resolución Decanal N° 1184/2021.

ARTÍCULO 2º.- Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

RS




	fecha: Lunes 6 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1279-E-UNC-DEC#FFYH
		2021-12-06T09:54:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Vanesa López
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-06T17:18:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-06T17:18:08-0300
	GDE UNC




